/ Rozvaha

UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCIi, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOSTI

Ugetni jednotka: IC: 00572918
Nazev: Lochousice Pravni forma: obec
Sidlo: Lochousice Pfedmét ¢innosti: mistni samosprava

Sestaveno k: 31.12.2012 (v K&, s pfesnosti na dve desetinna mista)
Okamzik sestaveni: 8.2.2013 12:28:50

1 2 3 4
Cislo Nazev polozky suU UCETNi OBDOBI
polatky BEZNE MINULE
BRUTTO KOREKCE NETTO
AKTIVA 36 982 745,26 4 055 701,78 32 927 043,48 37043 772,34
CELKEM
A Stala aktiva 32419 291,56 4055 701,78 28 363 589,78 34120 081,73
I, Dlouhodoby nehmotny majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
1 Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje 012 0,00 0,00 0,00 0,00
2 Software 013 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Ocenitelna prava 014 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Povolenky na emise a preferencni limity 015 0,00 0,00 0,00 0,00
- 5 Drobny dlouhodoby nehmotny majetek 018 0,00 0,00 0,00 0,00
6 Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek 019 0,00 0,00 0,00 0,00
7 Nedokonéeny diouhodoby nehmotny majetek 041 0,00 0,00 0,00 0,00
8 Uspofadaci ucet technického zhodnoceni dlouhodobého 044 0,00 0,00 0,00 0,00
nehmotného majetku
9 Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek 051 0,00 0,00 0,00 0,00
Il Dlouhodoby hmotny majetek 32 419 291,56 4 055701,78 28 363 589,78 33 872 257,99
1 Pozemky 031 21725 776,67 0,00 21725776,67 28 997 742,08
2 Kulturni predméty 032 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Stavby 021 9 456 399,58 3 148 377,67 6 308 021,91 4 532 556,71
4 Samostatné movité véci a soubory movitych véci 022 569 932,00 278 815,80 291 116,20 341 959,20
5 Péstitelské celky trvalych porostu 025 0,00 D,00 0,00 0,00
6 Drobny dlouhodeby hmotny majetek 028 628 508,31 628 508,31 0,00 0.00
7 Ostatni dlouhodoby hmotny majetek 029 0,00 0,00 0,00 0,00
8 Nedokoncéeny dlouhodoby hmotny majetek 042 38 675,00 0,00 38 675,00 0,00
9 Usporadaci tcet technického zhodnoceni dlouhodobého 045 0,00 0,00 0,00 0,00
hmotného majetku
10 Paskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek 052 0,00 0,00 0,00 0,00
* Diouhodoby finanéni majetek 0,00 0,00 0,00 247 823,74
1 Majetkové Ucasti v osobach s rozhodujicim viivem 061 0,00 0,00 0,00 0,00
2 Majetkoveé Ucasti v osobach s podstatnym vlivem 062 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Dluhové cenné papiry drzené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Dlouhodobé pujcky 067 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Terminované vklady dlouhodobe 068 0,00 0,00 0,00 0,00
6 Ostatni dlouhodoby finanéni majetek 068 0,00 0,00 0,00 247 823,74
7 Porizovany dlouhodoby finanéni majetek 043 0,00 0,00 0,00 0,00
8 Poskytnuté zalohy na dlouhodoby finanéni majetek 053 0,00 0,00 0,00 0,00
\A Dlouhodobé pohledavky 0,00 0,00 0,00 0,00
1 Poskytnuté navratné finanéni vypomoci dlouhodobe 462 0,00 0,00 0,00 0,00
2 Dlouhodobé pohledavky z postoupenych tvéru 464 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Dlouhodobé poskytnuté zalohy 465 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Dlouhodobé pohledavky z ruceni 466 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Dlouho.cEc_Jbé pohledavky z nastroju spolufinancovanych ze 468 0,00 0,00 0,00 0,00
6 ZOas]:;?:ilzlouhodobé pohledavky 469 0,00 0,00 0,00 0,00
7 Dlouhodobé poskytnuté zalohy na trasfery 471 0,00 0,00 0,00 0,00
Rozvaha Sestaveno k: 31.12.2012 (v K¢, s presnosti na dvé desetinna mista)
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Rozvaha

UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCi, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOSTI
Jéetni jednotka: IC:

Nazev polozky

Obézna aktiva

Zasoby

Pofizeni materialu

Material na sklade

Material na cesté

Nedokongena vyroba

Polotovary vlastni vyroby

Vyrobky

Porizeni zboZi

Zbozi na sklade

Zbozi na cesté

Ostatni zasoby

Kratkodobé pohledavky

Odbératele

Sménky k inkasu

Pohledavky za eskontované cenne papiry
Kratkodobé poskytnuté zalohy

Jiné pohledavky z hlavni ginnosti

Poskytnuté navratné finanéni vypomoci kratkodobé
Kratkodobé pohledavky z postoupenych averu
Pohledavky 2 titulu dani a obdobnych davek
Pohledavky ze sdilenych dani

Pohledavky za zaméstnanci

Zuétovani s institucemi sociélnino zabezpeceni a
zdravotniho pojisteni

Dan z pfijmu

Jiné pfimé dané

Dan z pfidané hodnoty

Jiné dané a poplatky

Pohledavky za vybranymi Gstfednimi viadnimi institucemi
Pohledavky za vybranymi mistnimi vladnimi institucemi
Pohledavky za Uéastniky sdruzeni

Kratkodobé pohledavky z rugeni

Pevné terminoveé operace a opce

Pohledavky z financniho zajisténi

Pohledavky z vydanych diuhopist

Kratkodobé pohledavky z nastroju spolufinancovanych ze
zahranici
Kratkodobé poskytnuté zalohy na transfery

Naklady pfistich obdobi
Piijmy piistich obdobi
Dchadné Gcty aktivni

Ugetni jednotka:  Lochousice
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381
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00572918
obec

mistni samosprava
Sestaveno k: 31.12.2012 (v K&, s presnosti na dvé desetinna mista)
Okamizik sestaveni:

8.2.2013 12:28:50

1

BRUTTO
4 563 453,70

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
61 416,00
13 026,00
0,00
0,00
48 390,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2 3
UEETNI OBDOBI
BEZNE
KOREKCE NETTO
0.00 4 563 453,70
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 61 416,00
0,00 13 026,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 48 390,00
0.00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0.00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

4

MINULE

2923 690,61
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

141 820,00
41 520,00
0,00

0,00

39 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
60 100,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
1200,00

Sestaveno k: 31.12.2012 (v K¢, s presnosti na dvé desetinna mista)
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Rozvaha
UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCi, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOSTI

Jéetni jednotka: IC: 00572918
Nazev: Lochousice Pravni forma: obec
Sidlo: Lochousice PFedmét cinnosti: mistni samosprava
Sestaveno k: 31.12.2012 (v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)
Okamzik sestaveni: 8.2.2013 12:28:50
1 2 3 4
Cislo Nazev polozky Su UCETNI OBDOBI
poloZky BEZNE MINULE
BRUTTO KOREKCE NETTO
28 Ostatni kratkodobé pohledavky 377 0,00 0,00 0,00 0,00
. Kratkedoby financni majetek 4 502 037,70 0,00 4502 037,70 2781 870,61
1 Majetkové cenné papiry k obchodovani 251 0,00 0,00 0,00 0,00
2 Dluhové cenné papiry k obchodovani 253 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Jiné cenné papiry 256 251 709,53 0,00 251 709,53 0,00
4 Terminované vklady kratkodobé 244 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Jiné bé&zné ucty 245 0,00 0,00 0,00 0,00
. 9 Bézny ucet 241 0,00 0,00 0,00 0,00
11 Zakladni bézny Géet izemnich samospravnych celku 231 4250 328,17 0,00 4250 328,17 2781 870,61
12 Bézné udty fondu uzemnich samospravnych celku 238 0,00 0,00 0,00 0,00
15 Ceniny 263 0,00 0,00 0,00 0,00
16 Penize na cesté 262 0,00 0,00 0,00 0,00
17 Pokladna 261 0,00 0,00 0,00 0,00
Rozvaha Sestaveno k: 31.12.2012 (v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)

Ugetni jednotka:  Lochousice IC: 00572918 Stranka : 3z 5




Rozvaha

UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOSTI
Jéetni jednotka: IC: 00572918
Nazev: Lochousice Pravni forma: obec
Sidlo: Lochousice Pfedmét Einnosti: mistni samosprava
Sestaveno k: 31.12.2012 (v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)

Okamzik sestaveni: 8.2.2013 12:28:50
1 . ) 2
Cislo Nazev polozky su UCETNI OBDOBI
polozky BEZNE MINULE
PASIVA 32927 043,48 - 37043 772,34
CELKEM

C. Vlastni kapital 32 802 948 43 36 618 645,94

I Jméni Géetni jednotky a upravujici polozky 30332 602,03 35807 173,08

1 Jméni ucetni jednotky 401 32 793 041,64 39 684 975,05

3 Transfery na pofizeni dlouhodobéhe majetku 403 1259 919,16 0,00

4 Kurzové rozdily 405 0,00 0,00

5 Ocefovaci rozdily pfi prvotnim pouziti metody 406 -3 836 005,17 -3 877 801,97

6 Jiné ocenovaci rozdily 407 0,00 0,00

7 Opravy minulych obdobi 408 115 646,40 0,00

1. Fondy ucetni jednotky 0,00 0,00

Ostatni fondy 419 0,00 0,00

Ml Vysledek hospodareni 2 470 346,40 811 472,86

Vysledek hospodareni bézného Ucetniho abdobi 493 1658 873,54 368 561,40

Vysledek hospodareni ve schvalovacim fizeni 431 0,00 0,00

Nerozdéleny zisk, neuhrazena ztrata minulych let 432 811 472,86 442 911,46

Cizi zdroje 124 085,05 425 126,40

L Rezervy 0,00 0,00

Rezervy 441 0,00 0,00

Il Dlouhodobé zavazky 0,00 0,00

1 Dlouhodobé Gvéry 451 0,00 0,00

2 Pfijaté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00

3 Dlouhodobé zavazky z vydanych dluhopisu 453 0,00 0,00

4 Dlouhodobé prijaté zalohy 455 0,00 0,00

5 Dlouhodobé zavazky z ruceni 456 0,00 0,00

" & Dlouhodobé sménky k thradé 457 0,00 0,00

7 Dlouhodobé zavazky z nastroju spolufinancovanych ze 458 0,00 0.00
zahranici

8 Ostatni dlouhodobé zavazky 459 0,00 0,00

Dlouhodobé piijaté zalohy na transfery 472 0,00 0,00

Il Kratkodobé zavazky 124 095,05 425 126,40

1 Kratkodobé uvery 281 0,00 0,00

2 Eskontované kratkodobé diuhaopisy (sménky) 282 0,00 0,00

3  Kratkodobé zavazky z vydanych dluhopisu 283 0,00 0,00

4 Jiné kratkodobé pujcky 289 0,00 0,00

5 Dodavatelé 321 25 550,05 83 102,40

B Smeénky k Uhradé 322 0,00 0,00

7 Krétkodobé pfijaté zalohy 324 13 500,00 0,00

8 Zavazky z délené spravy a kauci 325 0,00 0,00

9 Pfijaté navratné financni vypomoci kratkodobe 326 0,00 0,00

10 PFijaté zalohy dani 327 0,00 0,00

13 Zaméstnanci 331 16 047,00 0,00

Rozvaha Sestaveno k: 31.12.2012 (v Ké, s pfesnosti na dvé desetinna mista)

Ugetni jednotka:  Lochousice Ic: 00572518 Stranka : 4z 5



UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCi, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOSTI

Rozvaha

00572918
obec

PFedmét éinnosti: mistni samosprava

Sestaveno k: 31.12.2012 (v K&, s piesnosti na dvé desetinna mista)

Ué&etni jednotka: IC:
Nazev: Lochousice Pravni forma:
Sidlo: Lochousice
Okamzik sestaveni:
Cislo Nazev polozky su
polozky
14  Jiné zavazky vici zamésthancum 333
15 ZO&tovani s institucemi socialniho zabezpeceni a 336
zdravotniho pojisténi
16 Dan z pfijmu 341
17  Jiné pfimé dané 342
18 Dan z pfidane hodnoty 343
18 Jiné dané a poplatky 344
20 Zavazky k osobam mimo vybrané viadni instituce 345
- 21 Zavazky k vybranym dstfednim vladnim instutucim 347
22 Zavazky k vybranym mistnim vladnim institucim 349
23  Zavazky k ugastnikim sdruZeni 352
24 Kratkodobé zavazky z ruceni 362
25 Pevné terminove operace a opce 363
27 Zavazky z finanéniho zajisténi 366
28 Zavazkyz upsanych nesplacenych cennych papiru a 368
29 i?gtgllli:dobé zavazky z nastroju spolufinancovanych ze 372
zahranicl
30 Kratkodobé pfijaté zalohy na transfery 374
31 Vydaje piistich obdobi 383
32 Vynosy piistich obdobl 384
33 Dohadné uéty pasivni 389
34 Ostatni kratkodobé zavazky 378
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Ugetni jednotka:  Lochousice

8.2.2013 12:28:50

1
UCETNI OBDOBI
BEZNE
0,00
4 899,00

0,00
742,00
4 596,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

10 371,00
0,00
0,00
48 390,00
0,00

4 4 LIT5
OBEC LOCHOUS!L
ICO 0572918 PSC 330 2o
@

MINULE

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

644,00
0,00

300 000,00
41 380,00
0.00

Sestaveno k: 31.12.2012 (v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)

[y 00572918

Stranka :

5z §



